
 

 

“1983/2023 - 40 Años de Democracia” Universidad Nacional de Río Cuarto 

VISTO 

El Expediente Nº 141133 en el que se tramita la PLANIFICACIÒN 
GANADERÍA BOVINA CAMPO POZO DEL CARRIL, CICLO GANADERO 
2022-2023, y   

CONSIDERANDO 

Que la Planificación para 2022-2023 fue presentado por la Sra. Decana, 
Prof. Carmen Gloria CHOLAKY PEREZ.  

Que el Profesor José Ángel GIRAUDO, integrante del equipo que 
trabaja en ganadería en el Campo Pozo del Carril, informa las actividades 
desarrolladas en el ciclo julio 2022 – junio 2023. 

Que tal Informe consta en fojas Nº 026 a Nº 037 del mencionado 
Expediente y contiene detalles de: asignación de espacios y superficies, 
recursos forrajeros utilizados, plan sanitario implementado, trayectos 
formativos desarrollados e –incluso- cuestiones pendientes y desafíos futuros 
a abordar. 

Que este Consejo Directivo en sesión ordinaria del día de la fecha 
aprueba el Despacho favorable de la Comisión de CAMDOCEX. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del 
Estatuto de esta Universidad, 

  
EL CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA 

FACULTAD DE AGRONOMÍA Y VETERINARIA 

R E S U E L V E 

 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el Informe de las actividades realizadas durante el 
período junio 2022 – julio 2023 en el Sistema Mixto Agrícola Ganadero 
Bovino Campo Pozo del Carril FAV-UNRC, en el marco de la 
PLANIFICACIÒN GANADERÍA BOVINA CAMPO POZO DEL CARRIL, 
CICLO GANADERO 2022-2023. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, protocolícese. Tomen conocimiento las áreas de 
competencia. Cumplido, archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE AGRONOMÍA Y VETERINARIA A LOS TREINTA DÍAS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS. 

RESOLUCIÓN Nº 456 
FAV 
C.S. 
M.E 

 



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Lunes 18 de diciembre de 2023 a las 08:25:48

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-RCD_456_2023 [bbce4d].

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

CARMEN GLORIA CHOLAKY PEREZ
Decana
Facultad de Agronomía y Veterinaria

DANIELA ZUBELDIA
Secretaria Académica
Facultad de Agronomía y Veterinaria

 


		2023-12-18T08:27:33-0300


		2023-12-18T11:34:09-0300




